
ZARZĄDZENIE NR 341/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm.) oraz art. art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii 
zawodowych organizacji związkowych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2022 roku ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na rok budżetowy 2022 z maksymalną kwotą dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie będzie 
przyznawane, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DBF892-32AE-4A75-B743-1D0DF01B4646. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 341/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2022 ustalony 
w porozumieniu z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, prowadzonej 

przez Gminę Bakałarzewo 

§ 1. Zgodnie z uchwałą budżetową Gminy Bakałarzewo na 2022 rok wysokość środków przeznaczonych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku 2022 wynosi 16 272,00 zł, co stanowi 0,8% planowanych rocznych 
środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie, zwaną dalej ,,Szkołą". 

§ 2. Kwotę określoną w ust. 1 przeznacza się na dofinansowanie: 

1) organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze; 

2) przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych; 

3) organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego; 

4) organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły/oddziału przedszkolnego; 

5) szkoleń rad pedagogicznych; 

6) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli; 

7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli; 

8) kosztów przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w różnych formach 
doskonalenia zawodowego, w szczególności uzupełniających lub podnoszących kwalifikacje. 

§ 3. Dofinansowania danej formy doskonalenia zawodowego dokonuje Dyrektor Szkoły biorąc pod uwagę: 

1) kwalifikacje nauczycieli oraz zgłaszane przez nich potrzeby w zakresie ich uzupełniania i podnoszenia; 

2) oceny przydatności form doskonalenia zawodowego w pracy nauczycieli; 

3) zadania związane z realizacją polityki oświatowej państwa oraz polityki Gminy. 

§ 4. O dofinansowanie mogą ubiegać się nauczyciele skierowani na daną formę kształcenia przez Dyrektora 
Szkoły (w odniesieniu do Dyrektora skierowania udziela Wójt). 

§ 5. Ustala się maksymalną roczną kwotę dofinansowania jednemu nauczycielowi do opłat pobieranych za 
kształcenie przez uczelnie w roku 2022 w wysokości 1200,00 zł, jednak nie wyższej niż 50% kosztów kształcenia. 

§ 6. W 2022 roku dofinansowuje się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez 
uczelnie, wynikające z wniosków Dyrektora Szkoły, tj. następujące studia podyplomowe: 

1) chemia; 

2) fizyka; 

3) biologia, 

4) terapia pedagogiczna; 

5) socjoterapia; 

6) oligofrenopedagogika; 

7) informatyka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DBF892-32AE-4A75-B743-1D0DF01B4646. Podpisany Strona 1



8) muzyka. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DBF892-32AE-4A75-B743-1D0DF01B4646. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 8



